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부서: 영암도기박물관

정책: 영암도기 박물관 문화재 보전 및 전승연구

단위: 영암도기기반시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 2 회 일반회계 영암도기박물관

영암도기박물관 255,786 207,600 48,186

영암도기 박물관 문화재 보전 및 전승연구 217,600 207,600 10,000

영암도기기반시설지원 217,600 207,600 10,000

영암도기생산사업 183,572 173,572 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○도기박물관 시설유지비 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

행정운영경비(영암도기박물관) 38,186 0 38,186

기본경비 36,066 0 36,066

영암도기박물관기본경비 36,066 0 36,066

201 일반운영비 33,036 0 33,036

01 사무관리비 8,298 0 8,298

○공예전시관 전시비용 2,830 0 2,830

○급량비 2,240 0 2,240

○부서운영 총액계상 1,788 0 1,788

○일직수당 1,440 0 1,440

2,830,000원 * 1식

2,240,000원 * 1식

1,787,250원 * 1식

40,000원 * 1인 * 36일

02 공공운영비 24,738 0 24,738

○공예전시관 전기·상수도 요금(문화유적에서)

2,700 0 2,700

○공예전시관 무인경비수수료(문화유적에서)

800 0 800

○인터넷사용료 140 0 140

○전화요금 150 0 150

○전기안전관리대행료(문화유적에서)

1,085 0 1,085

○승강기검사 및 안전관리수수료(문화유적에서)

935 0 935

○쓰레기봉투구입 375 0 375

○태토실난방연료비(문화유적에서)

1,562 0 1,562

○전통공방 난방연료비(문화유적에서)

1,900 0 1,900

○도기판매장 난방연료비(문화유적에서)

1,450 0 1,450

○화물차량 연료비(문화유적에서)

2,121 0 2,121

○차량수리비(문화유적에서)

1,920 0 1,920

○영암도기박물관 전기 및 수도요금

9,600 0 9,600

2,700,000원 * 1식

800,000원 * 1식

140,000원 * 1식

150,000원 * 1식

1,085,000원 * 1식

935,000원 * 1식

375,000원 * 1식

1,562,000원 * 1식

1,900,000원 * 1식

1,450,000원 * 1식

2,121,000원 * 1식

1,920,000원 * 1식

2,400,000원 * 4월

202 여비 1,330 0 1,330

01 국내여비 1,330 0 1,330
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부서: 영암도기박물관

정책: 행정운영경비(영암도기박물관)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영총액계상 1,330 0 1,3301,330,000원 * 1식

405 자산취득비 1,700 0 1,700

01 자산및물품취득비 1,700 0 1,700

○공예전시관 정수기구입 1,150 0 1,150

○공예전시관 디지털 카메라구입

550 0 550

1,150,000원 * 1대

550,000원 * 1대

인력운영비 2,120 0 2,120

도기박물관 인력운영비 2,120 0 2,120

203 업무추진비 2,120 0 2,120

02 정원가산업무추진비 1,120 0 1,120

○정원가산 업무추진비 1,120 0 1,12040,000원 * 7 인 * 4월

04 부서운영업무추진비 1,000 0 1,000

○도기박물관 부서운영 업무추진비

1,000 0 1,000250,000원 * 4월
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